
 
 

Z á p i s 
 

z 19. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 26.07.2023 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, 

Ing. Kamarád 
 
Omluvena: Mgr. Nádvorníková 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
 

Hlasování – 6/0/0/6. 
 
 
II. Schválení zápisu Rady MČ ze dne 19.07.2023: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila zápis ze 18. zasedání Rady MČ, které se konalo 
dne 19.07.2023. 
 

Hlasování – 6/0/0/6. 
 
 
III. Projednávané body dne 26.07.2023: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nabídku zhotovitele veřejné zakázky na akci 

„Revitalizace zadních traktů na ulici Arménská v MČ Brno-Bohunice – II. etapa“ od firmy 
ZEMAKO, s. r. o., Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČO 25504011, s náklady 
ve výši 3.767.627,74 Kč bez DPH, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
s rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky, kde vybraný účastník je firma ZEMAKO, 
s. r. o., Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany, IČO 25504011, které je přílohou č. 2 
zápisu, smlouvu o dílo č. 08-077/23/TS s firmou ZEMAKO, s. r. o., Bohunická cesta 
501/9, 664 48 Moravany, IČO 25504011, která je přílohou č. 3 zápisu a ukládá 
starostovi MČ oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo podepsat. 
 

Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 
 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 08-053/23/TS na 

akci „Dodávka a montáž mycího centra ve školní kuchyni ZŠ a MŠ Vedlejší 10 v MČ 
Brno-Bohunice“ s firmou GOZ GASTRO, s. r. o, Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, 
IČO 28302672, který je přílohou č. 4 zápisu, a to na změnu termínu předání díla a 
ukládá starostovi MČ dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 08-053/23/TS podepsat. 
 

Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 
 
 



- 2 - 
 
 
3) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08-065/23/TS na 

akci „Oprava kotelny v objektu MŠ Švermova 11 v MČ Brno-Bohunice“ se společností 
VYTERM s. r. o., Ukrajinská 543/15, 625 00 Brno, IČO 25512129, zastoupenou panem 
Jiřím Vymyslickým, jednatelem, a to na úpravu předmětu plnění a ceny díla, který je 
přílohou č. 5 zápisu a ukládá starostovi MČ dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08-
065/23/TS podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
4) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 10/RMČ v rozpočtu MČ 

Brno-Bohunice pro rok 2023 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 6 zápisu 
a ukládá vedoucí Odboru finančního jeho provedení. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
 


